## 黄大仙區議會

九龍黃大仙龍翔道 138 號 龍翔辦公大樓 6 樓 黃大仙民政事務處

電話:3143 1104 傳真號碼:2320 2944

電郵: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk



## WONG TAI SIN DISTRICT COUNCIL

c/o WONG TAI SIN DISTRICT OFFICE 6/F., LUNG CHEUNG OFFICE BLOCK 138 LUNG CHEUNG ROAD, WONG TAI SIN KOWLOON

TELEPHONE : 3143 1104

FAX: 2320 2944

檔案編號: HAD WTSDC 13-5/5/53 Pt.58

Email: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk

## 第六屆黃大仙區議會 第二次特別會議議程

日期: 二零二零年十一月十九日(星期四)

時間: 下午二時三十分

地點: 九龍黃大仙龍翔道 138 號龍翔辦公大樓 6 樓

黃大仙區議會會議室

## 修訂議程

一. 修改黃大仙區議會常規(黃大仙區議會文件第 79/2020 號)(黃大仙區議會文件第 96/2020 號)( 更新版)

黃大仙區議會秘書處 二零二零年十一月